



Ldz. 90 – 0902/883/2020

Olsztyn, dnia 15.06.2020 r.

Nr postępowania : 173 / 2020 / PN / DZP

***Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania***

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. *Wykonanie wymiany wykładziny wraz z montażem miejsc dla niepełnosprawnych na Auli Konferencyjnej w budynku Centrum Konferencyjnego Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie przy ul. Dybowskiego 11 w Olsztynie.*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytanie.

Pytanie nr 1:

W dziale V SIWZ punkt 2 Zamawiający pisze:

- 2.1. w zakresie warunku wskazanego w art. 22 ust. 1b pkt. 3 Pzp Zamawiający uzna, że wykonawca posiada zdolność techniczną lub zawodową, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 roboty budowlane zawierające konstrukcję i montaż miejsc dla niepełnosprawnych, o wartości min. 100 000,00 zł każda.
- 2.2. w zakresie warunku wskazanego w art. 22 ust. 1b pkt. 3 Pzp, Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającymi wymagane kwalifikacje zawodowe niezbędne do wykonywania zamówienia, tj. dysponuje minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane, która pełniła funkcję techniczną w budownictwie, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert, przy co najmniej dwóch robotach o podobnych charakterze co przedmiot zamówienia oraz wartości min. 100 000,00 zł.

W związku z tym, że około 90% wartości postępowania stanowią prace związane z dostawą i wymianą wykładziny dywanowej proszę o informację czy Zamawiający mógłby zmienić powyższy zapis na następujący:

- 2.1. w zakresie warunku wskazanego w art. 22 ust. 1b pkt. 3 Pzp Zamawiający uzna, że wykonawca posiada zdolność techniczną lub zawodową, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 roboty budowlane zawierające wymianę wykładziny, o wartości min. 100 000,00 zł każda.
- 2.2. w zakresie warunku wskazanego w art. 22 ust. 1b pkt. 3 Pzp, Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającymi wymagane kwalifikacje zawodowe niezbędne do wykonywania zamówienia, tj. dysponuje minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane, która pełniła funkcję techniczną w budownictwie, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert.

Odpowiedź:

W zakresie warunku opisanego w pkt. 2.1. , Zamawiający dokonał zmiany, zmieniając treść warunku w następujący sposób:

„2.1. w zakresie warunku wskazanego w art. 22 ust. 1b pkt. 3 Pzp Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada zdolność techniczną lub zawodową, jeżeli wykaze, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 roboty budowlane w zakresie wymiany wykładzin, o wartości min. 100 000,00 zł każda.

W zakresie punktu 2.2. Zamawiający przychyła się do wniosku Wykonawcy I zmienia treść warunku w następujący sposób:

„2.2. w zakresie warunku wskazanego w art. 22 ust. 1b pkt. 3 Pzp, Wykonawca wykaze, że dysponuje lub będzie dysponować osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającymi wymagane kwalifikacje zawodowe niezbędne do wykonywania zamówienia, tj. dysponuje minimum jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane, która pełniła funkcję techniczną w budownictwie, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert”

Pytanie nr 2:

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający pisze:

Wykonanie 4 miejsc dla osób niepełnosprawnych zgodnie z rysunkiem A2. Podkonstrukcja ze stali przykrytej płytą OSB i wykładziną NRO. Balustrady wykonane ze stali nierdzewnej szczotkowanej 51x4 mm słupki 42,4x3,2 mm wraz z odbojem 2x70 mm.

Proszę o wyjaśnienie co to jest wykładzina NRO? Jakie parametry powinna spełniać?

Odpowiedź:

Skrót NRO – oznacza „nierozprzestrzeniająca ognia”. Wykładzina musi spełnić wymagania Bfl-s1.

p.o. KANCLERZA

mgr Andrzej Szadź

(podpis osoby upoważnionej)

Sporządziła: Anna Adamkiewicz

SPECIALISTA
mgr Anna Adamkiewicz

